sancte Margarite, j flliorum Arrighi, ij et iij via, iiij Ema. Et in alia petia terre

posita ibi prope, j et ij vie, iij Uguiccionis de la Scievole, iiij Ema. Et in alia petia

terre et vinee posita ibi prope, j Gianni Griffonis, ij et iij Octomanni, iiij apuntata.
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Item in alia petia tei-re cum domo super ea posita ad Mentisci, j Maffei Orlandini,

ij et iij et iiij vie. Item in alia petia posita ibidem, j via, ij filiorum Ermingozzi

,

ijj Vinci, iiij eredum lacobi Guaschi. Item in medietate unius doraus posite Florentie

in populo sancte Marie supra Arnum, j Gualterotti Bardi et Maffei Bardi, ij via,

iy Arnus , iiij filiorum Griffonis. Itera in quadam petia terre et cultus cum domibus

et capanna super ea posita in villa de Semprognano populi sancti Martini, j et ij

et iij vie, iiij raonasterii de Rosane. Item in alia petia terre posita ibidem, j et ij

via, iij diete ecclesie sancti Martini, iiij [lacuna). Item in alia petia terre et cultus

cum domibus existentibus super ea posita ibi prope in dicto populo, j et'ij et iij

et iiy vie. Item in quadam petia teire et vinee posita a Vingnatella in dicto, cui

ex omnibus lateribus est filiorum Mainecti Chiarissimi. Item in alia petia terre et

molendini positi in ea posita al {lacuna) del Piovano in curte Castillionchii, j fos-

satus, ij et iij vie, iiij CiuflFangni. Item in alia petia terre posita ibi prope, j et ij

vie , iij Ventroncini , iiij fossatus et Bencivenni. Item in omnibus aliis suis terris

vineis passessionibus rebus et bonis mobilibus et inraobilibus iuribus et actioni-

bus quas et que ipse vel alius prò eo habet et tenet ubicumque sunt vel inve-

nirentur.

Facta fuit hec pronuntiatio a dicto indice in dieta curia presente dicto consule,

anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo secundo, duodecima kalendas

septembris, indictione quintadecima. Felicitor. Presentibus testibus Locteringo Andree

et Gherardo Calzolario f. Aldobrandini.

(S. N ) Ego lacobus fllius domini Amati dominique Friderici imperatoris index

ordinarius, et nunc prò comuni Florentie in dieta curia ad causas torminandas et

tìniendas, predictam possessionom dandam decrevi, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Cavalcante domini Friderici imperatoris notarius, et tunc prò comuni

Florentie in dieta euria notarius, predicta omnia prò comuni publice scripsi ideo-

que subscripsi.

LXX. — Curia del Sesto di Borgo SS. Apostoli. Alcuni banchieri fiorentini

dinanzi al giudice della curia, cìie interpone la jyropria autorità, pagano ai

tutori dei figli del fu Bene di Bene Cicciavacca lire 300 di buoni danari
pisani, die erano scritte fra i capitali della loro società.

124.3 GiuifHo 2. - San Donalo in Polverosa.

In dei nomino, amen. Millesimo ducentesimo quadragesimo tertio, quarto nonas

iunii, indictione prima. Feliciter. Veuientes Ubaldinus Guiceiardi et Maffeus Bonas-

salti prò se ipsis et prò Gualterocto Bardi et lacobo Morandi et Multobuono Bel-

lincionis, Tedicio Mazzabochi, Bernardo Rusticeii et Struffaldd Pieri et aliis eorum
sociis coram domino laeobo Massesi de Pasiguano indice ordinario curie sextus

Burgi sanctorum Apostolorum prò comuni Florentie constituto tempore dominatus

domini Ugolini Ugonis Rossi Florentie dei gratia potestatis, dicebant se velie solvere

auctoritate dicti iudicis et curie Albizzo f. olim Clarissimi Sassoli et Donato f. olim

lieualdi Clarissimi Sassoli, tutoribus testamentarii (sic) Bernardi, Senni et Albizzi Ira-

trum pupiUorum f. olim Beni f. olim Beni (sic) Cicciavache libras trecentas honorum

38
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denariorum pisanorum quos ipsis pupillis dare tenetur prout ia libro eorum ratio-

imm continetur et scripta orant inter capitalia eorum societàtis, ut coram dicto

iudice et cuiia fìrmiter asserebant. Unde dictus iudex dominus lacobus, viso inven-

tario inbreviato manu Viviani iudicis et notarii et audita confessione a pre-

dictis Ubaldino et Maffeo prò se ipsis et eorum sociis factam sua et diete curie

auctoritatem et decretum interponendo , pronuntiavit dictam pecuniam solvendam

esse dictis tutoribus accipientibus prò predictis pupillis et eorum vice et nomine.

Dicti autem Ubaldiniis et Maffeus prò se ipsis et prò aliis eorum sociis auctoritate

et decreto predicti iudicis et in eius presentia , nec non et presentibus testi-^

bus infrascriptis, solverunt predictas trecentas libras dictis tutoribus. Qui tutores

tutorio nomine prò predictis pupillis confessi sunt se dictam pecuniam aput se

recepisse et habuisse et eis solutas et numeratas esse a dictis Ubaldino et Maf-

feo prò se ipsis et aliis eorum sociis solventibus, renuntiantes exceptioni non nume-

rate et non solute pecunie et novarum constitutionum beneficio et epistole divi

Adriani et fori privilegio et doli mali et iuris et constituti auxilio et omni alii iuri

et exceptioni speciali et generali. Preterea prefati Albizo et Donatus tutores pre-

dictorum pupillorum tutorio nomine prò eis anbo simul et uterque eorum se in

solidum obligantes, etiam eorum proprio et privato nomine et eorum spontanea